
 

*Z01AD7CE35E* 1 

R
A

A
D

S
V

O
O

R
S
T
E
L
  

GEMEENTE HILLEGOM 
Hoofdstraat 115, 2181 EC Hillegom  T 14 0252 

Postbus 32, 2180 AA Hillegom F 0252 - 537 290 

 E info@hillegom.nl 

 I www.hillegom.nl 

 
 

 

 Griffie Pia Teeuwen Raadsvoorstel 

Nr.    3. Bestuur\5803 

Raad   25-06-2015  

Agendanummer  6  

 

Onderwerp: 

Ingekomen stukken 

 

Wij stellen voor te besluiten 

de ingekomen stukken volgens het voorstel van de voorzitter en de griffier af te 

handelen. 

 

 

A.  Wij stellen u voor namens de raad door het college te laten afhandelen:   

 ProDemos (48235), deelname aan Dag van de Democratie op locatie 

Het Presidium heeft de brief besproken op 28-5-2015. 

 Gemeente Boxtel (48554), motie Schaliegas voor VNG-congres 

Het VNG-congres vond plaats op 3-6-2015. 

 Raad van State (48849), kopieën beroepschrift Bestemmingsplan 3e Loosterweg 

130 e.o. 

 

B.  Wij stellen u voor door het college te laten afhandelen (bevoegdheid college):  

 J. Kaptein (48501), Intrekking zienswijze Zuider Leidsevaart 4  

 VVN-Hillegom (48769), Kiss- en Ridestrook Willem de Rijkelaan 

 StadSPOORT (48799), Uitstel van betaling 

 Platform 3e Loosterweg (48911), Reactie op opmerkingen wethouder Ten Hagen 

 

C.  Wij stellen u voor advies van het college te vragen over:  

 Holland Rijnland (48491), ontwerpbegroting 2016 

 GR Werkvoorzieningschap Kust, Duin- en Bollenstreek ((48936), 

ontwerpbegroting 2016 

 

D.  Wij stellen u voor voor kennisgeving aan te nemen:  

 Rekenkamercommissie Hillegom, Lisse en Noordwijkerhout (48380), start 

rekenkameronderzoek verbonden partijen 

 Werkgroep regionale dienstverlening (48419), regionale visie dienstverlening 

 College, memo verplaatsing bibliotheek naar het centrum 

 College (48574), mededingingswet/Wet Markt en Overheid 

 College (48711), cameratoezicht op station Hillegom 

 Commissie Ruimtelijke Kwaliteit (48733), Jaarverslag 2014  

 J. Schouten (48624), probleemanalyse en stellingname grensstreek Duin- en 

Bollenstreek, Zuid-Kennemerland en Haarlemmermeer 



 

   

 
 College (42332), verslag van bevindingen controle jaarrekening 2014 

Is betrokken bij behandeling programmarekening op 11 juni 2015. 

 College (42751), inkoop Jeugdhulp 

 College (5784), 1e kwartaalrapportage Toezicht openbare ruimte 2015  

 

E.  Wij stellen u voor te besluiten conform het advies van het college: geen 

 

F.  Wij stellen u voor bij het desbetreffende agendapunt te behandelen:  

 ISD Bollenstreek (48100), begrotingswijziging 2015-II en addendum begroting 

2016 

 

 

drs. P.M. Hulspas-Jordaan A. van Erk 

griffier voorzitter 



 

  1 

R
A

A
D

S
B
E
S
L
U

IT
  

GEMEENTE HILLEGOM 
Hoofdstraat 115, 2181 EC Hillegom  T 14 0252 

Postbus 32, 2180 AA Hillegom F 0252 - 537 290 

 E info@hillegom.nl 

 I www.hillegom.nl 

 
 

 
 

Nr. 3. Bestuur\5803 

Raad   25-06-2015  

Agendanummer  6  

 

Onderwerp: 

Ingekomen stukken 

 

 

De  Raad van de gemeente Hillegom, 

gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier, 

gelet op het bepaalde in artikel 108 van de Gemeentewet, 

 

besluit:  

- De ingekomen stukken volgens het voorstel van de voorzitter en de griffier af te 

handelen. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 25 juni 2015 

 

 

 

 

drs. P.M. Hulspas-Jordaan A. van Erk 

griffier voorzitter 

 
 


